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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Der skal om nødvendigt være separate
faciliteter til vask af fødevarer.
Følgende er konstateret: Håndvask i opvaskeområde er
blokeret af reol og ting i håndvasken, der er ikke tilsluttet vand
til vasken.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får lavet om
på det så håndvasken fungerer. Ved den anden håndvask i
produktionsområdet er der ikke papir (eller andet) til
håndtørring.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Opbevaringstemperaturer og adskillelse i køleindretninger,
opbevaring af ikke kølepligtige fødevarer samt faciliteter til
hygiejnisk håndvask i barområde.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køle- og fryseindretninger,
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opvaskemaskine samt arbejdsborde. Konkret vejledt om rengøringsfrekvens af isterningsmaskine samt kanter
ved gulv rundt om arbejdsstationer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Køleindretninger, emfang, barområde,
opvaskemaskine, lagre. Konkret vejledt om defekt gulv på lager med fustager og isterningsmaskine samt om
skadedyrssikring af fejeliste ved dør i produktionsområde. Virksomheden oplyser at der skal laves en større
renovering, her er der vejledt om at huske på tilgængelige håndvaske i nærheden af arbejdsstationer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og
nedkøling fra juni 2021 til d.d. uden anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport.
Det indskærpes, at kontrolrapporten, umiddelbart efter at virksomheden har modtaget denne, skal ophænges
ved indgangspartiet til virksomheden. Kontrolrapporten skal placeres således, at den til stadighed er let synlig og
læsbar for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde.
Følgende er konstateret: Kontrolrapporten er ikke ophængt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi hænger det op ved alle indgange.
Indskærpelse medfører 1 gebyrbelagte opfølgende kontrolbesøg. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden. Konkret vejledt om at kontrolrapporten skal hænge ved alle virksomhedens indgange.
Mærkning og information: Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret CVR-nummer jf. kontrolforberedende rapport uden anmærkninger.


